AU033C224KA76A
Teilenummer AU033C224KA76A
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP CER 0.22UF 25V X7R 0603
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter
AU033C224KA76A Price
Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von AU033C224KA76A
Hersteller-Teilenummer AU033C224KA76A Kategorie Kondensatoren
Hersteller AVX Corporation Beschreibung CAP CER 0.22UF 25V X7R 0603
Paket / Fall Bulk Verfügbare Menge 500
Serie AU Spannung - Nennwert 25V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC Größe / Dimension 0.063" L x 0.032" W (1.60mm x 0.81mm)
Höhe - eingesteckt (max) - Eigenschaften -
Kapazität 0.22µF Toleranz ±10%
Anwendungen General Purpose Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 0603 (1608 Metric) Temperaturkoeffizient X7R
Dicke (max) 0.035" (0.90mm) Leitungsstil -
Verpackung Bulk
AVX Corporation mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage AU033C224KA76A: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für AU033C224KA76A
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
AU02ZWS DIODE GEN PURP 200V 800MA AXIAL Sanken Electric Co., Ltd. 500 pcs
AU035C104KA76A CAP CER 0.1UF 50V X7R 0603 AVX Corporation 500 pcs
AU031C222KA72A CAP CER 2200PF 100V X7R 0603 AVX Corporation 500 pcs
AU03ZC224KA76A CAP CER 0.22UF 10V X7R 0603 AVX Corporation 500 pcs
AU035C104JA72A CAP CER 0.1UF 50V X7R 0603 AVX Corporation 500 pcs
AU033C104KA79A CAP CER 0.1UF 25V X7R 0603 AVX Corporation 500 pcs
AU035C103KA72A CAP CER 10000PF 50V X7R 0603 AVX Corporation 500 pcs
AU03YC104KA72A CAP CER 0.1UF 16V X7R 0603 AVX Corporation 500 pcs
AU035C222KA72A CAP CER 2200PF 50V X7R 0603 AVX Corporation 500 pcs
AU031A0R5CA72A CAP CER 0.5PF 100V NP0 0603 AVX Corporation 500 pcs
AU035A270JA72A CAP CER 27PF 50V NP0 0603 AVX Corporation 500 pcs
AU051A150JA72A CAP CER 15PF 100V NP0 0805 AVX Corporation 500 pcs
AU033C103KA72A CER CAP SMT AVX Corporation 500 pcs
AU02ZWK DIODE GEN PURP 200V 800MA AXIAL Sanken Electric Co., Ltd. 500 pcs
AU031A121KA72A CAP CER 120PF 100V NP0 0603 AVX Corporation 500 pcs
AU031A101FA72A CAP CER 100PF 100V NP0 0603 AVX Corporation 500 pcs
AU031A270JA72A CAP CER 27PF 100V NP0 0603 AVX Corporation 500 pcs
AU0511P1 AU0511P1 AU AU 30000 pcs
AU035A0R5CA72A CAP CER 0.5PF 50V NP0 0603 AVX Corporation 500 pcs
AU031C103KA72A CAP CER 10000PF 100V X7R 0603 AVX Corporation 500 pcs
IC Chips & IGBT Modul - Hot Stock Teilenummer
ADSP-21266SKSTZ-1C AU01-11E AU013A101KAG2A AU013C101KAG2A AU013D101KAG2A
AU016D104KAG2A AU016D223KAG2A AU01YC471KAG2A AU01ZC103KAG2A AU023C103KA72A
AU023C104KA76A AU025A100JA72A AU025A121JA72A AU025A560JA72A AU025C391KA72A
AU02YC103KA72A AU02YC104KA76A AU02ZC104KA76A AU031A0R5CA72A AU031A101FA72A
AU031A121KA72A AU031A270JA72A AU031C103KA72A AU031C222KA72A AU033C104KA79A
AU035A0R5CA72A AU035A270JA72A AU035C103KA72A AU035C104JA72A AU035C104KA76A
AU035C222KA72A AU03YC104KA72A AU03ZC224KA76A AU0511P1 AU051A150JA72A
AU051C224KA76A AU053C104KA76A AU055A150JA72A AU055C103KA76A AU055C104KA76A
AU055C473KA72A AU0561P1 AU056D475KA72A AU05YC474KA72A AU05YC474MA76A
AU05ZC105KA76A AU063C225MA72A GM8182ES-BC-D S-873330EUP-APBT2G VI-LUY-CU
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
AU033C224KA76A Details PDF